Çalışmanın amaçları bu şekilde belirlendikten sonra çalışmanın diğer
sınırlılıkları ve tereke kayıtlarının önemine dair kısa bilgi verildikten
sonra asıl konuya geçilebilir. Bu çalışma için 171 numaralı Manisa
Şer’iye Sicil Defteri kullanılacaktır. Defter, İSAM Kütüphanesi’nden
temin edilmiştir. Kütüphanenin sayfasında defterin tarihi Hicrî 1116-1117
(1704-1706) olarak gösterilmiştir. Fakat yapılan incelemede defterin
1113-1118 (1701-1707) yılları arasını kapsadığı görülmüştür.12 Bu zaman
dilimi, çalışmanın diğer sınırlılığını oluşturmaktadır. Defter, 286 sayfa,
145 pozdan oluşmaktadır. Çalışmanın bir de tereke kayıtlarının
yapısından kaynaklanan sınırlılıkları bulunmaktadır.